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Skolon signerar tre större skolkoncerner i 
Storbritannien - omfattar 60 skolor
Skolon AB (publ) har under juni månad nått nya framsteg på den brittiska 
marknaden. Embark, Tapestry och Tudor Grange, tre större Multi Academy 
Trusts, har tecknat avtal med Skolon för att förenkla den digitala 
skolvardagen för sina lärare och elever. Tillsammans omfattar avtalen 60 
skolor och totalt 26 250 användare.

Multi Academy Trust (MAT) är en brittisk organisationsform där flera skolor drivs inom 
samma organisation. Embark omfattar 27 skolor med totalt 9 400 användare, Tapestry 
15 skolor med 8 350 användare och Tudor Grange 18 skolor med 8 500 användare. 
Sammantaget innebär avtalen att Skolon under juni månad har signerat 60 skolor 
med totalt 26 250 användare. Embark har tecknat avtal för 1 år, medan Tapestry och 
Tudor Grange tecknat avtal för 3 år vardera.

De tre  har valt Skolon utifrån olika behov, vilket speglar plattformens bredd. MAT:sen
För Embark var möjligheten att skapa en sammanhållen digital infrastruktur med 
integrationer till befintliga system och tjänster en avgörande faktor. Tapestry såg ett 
stort värde i att samla skolans digitala verktyg och läromedel i en gemensam 
plattform, medan Tudor Grange initialt sökte en säker lösning för multifaktorinloggning 
och upptäckte att Skolon kunde erbjuda en betydligt bredare helhetslösning för 
digitalt lärande.

– Det är glädjande att se hur olika typer av skolorganisationer hittar värde i Skolon. Att 
tre större  väljer vår plattform under samma tidsperiod, men av olika anledningar MAT:s
visar både styrkan och bredden i vårt erbjudande. Oavsett om behovet handlar om 
säkerhet, integrationer eller att samla alla digitala skolverktyg och läromedel på ett 
ställe kan vi erbjuda en bred lösning som skapar verklig nytta för skolor – både 
nationellt och internationellt, säger Oliver Lundgren, vd på Skolon.

Storbritannien är en av Skolons strategiskt viktigaste tillväxtmarknader. De nya avtalen 
stärker bolagets närvaro ytterligare och innebär att fler brittiska skolor nu får tillgång 
till en säker och användarvänlig plattform för digitalt lärande.

– Vi ser ett växande intresse från brittiska skolhuvudmän som vill skapa en enklare, 
säkrare och mer sammanhållen digital skolmiljö. De här avtalen är ytterligare ett kvitto 
på att vår lösning möter de behov som finns på marknaden och ger oss en stark 
grund för fortsatt tillväxt i Storbritannien, avslutar Oliver Lundgren.
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För mer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren
CEO / Verkställande direktör
oliver.lundgren@skolon.com
+46 (0)  67 77733-12

Om Skolon
Skolon är ett svenskt  grundat 2014, med missionen att möjliggöra edtech-bolag
digitalt lärande för alla. Skolons plattform samlar skolans alla digitala läromedel och 
skolverktyg på ett ställe och får dem att fungera enkelt och säkert i klassrummet för 
lärare och elever. Idag finns  i plattformen och  över 1 miljon betalande användare
bolagets kunder är primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige, Norge 
och England. Skolons plattform innehåller över 5500 digitala skolverktyg och 

 från omkring  och omfattar många av norra Europas läromedel 200 leverantörer
främsta  edtech-bolag.

Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.
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